
1 

 

M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

MM 16145/2020 

 

Doplňující informace č. 2: 

 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

„Nákup nové výpočetní techniky pro potřeby Městského úřadu 

Milevsko“ 
 

Na základě dotazu účastníka veřejné zakázky zadavatel podává doplňující informaci: 

 

Dotaz č. 1: 

Prosím o vysvětlení, co si máme představit pod pojmem "značkové stolní PC"? Tento výraz je 

použit v Příloze č. 1 pouze 1x, následně je již zmíněno pouze "stolní PC" a konfigurace, která 

nijak nepočítá s tím, zda bude PC "značkové" či nikoliv. 

Prosím o informaci, co si pod tímto pojmem máme představit, respektive pakliže dodáme 

poskládané PC, splňující technické parametry, označené názvem a sériovým číslem, zda-li to 

bude zadavatel akceptovat. 

Odpověď: 

Zakázka by měla splňovat požadavky na výrobek renomovaného výrobce v tovární konfiguraci, 

v ideálním případě výrobce splňujícího certifikaci kvality dle ISO 9001 (návrh, vývoj, výroba, 

nákup, plnění, dodávka, prodejní operace, zákaznický servis, podpora, nasazení, poradenství, 

vzdělávací služby, zpětný odběr a recyklace, renovace a podpora funkcí technologických 

produktů, služeb a řešení). 

 

Dotaz č. 2: 

V Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění je mj. uvedeno: 

• Výstupy 

USB 2.0 2× 

USB 3.0 4× 

Grafické VGA D-SUB, HDMI 

Další LAN, Výstup na sluchátka / reproduktor, zvukový vstup (line in), zvukový výstup (line 

out) 

Optická mechanika DVD 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


2 

 

 

Prosíme o vysvětlení, co si zadavatel představuje pod pojmem "výstup – Optická mechanika 

DVD" 

Odpověď: 

Součástí skříně stolního PC musí být optická mechanika DVD. 

 

 

Milevsko 10.03.2020 
 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.  

starosta města 


